
Hanka A. (hmmmm) ID 36061 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:08

PODMÍNKY PRODEJE
K MIMIBAZARU:
 Jsem ráda,že jste nakoukly do mého alba.Veškeré věci,které nabízím,zasílám až po převodu penízků na číslo mého účtu a
ihned posílám balíček na uvedenou adresu.Rezervace držím minimálně tři dny,protože kvůli velkému množství věcí a malému
bytu se musím věciček rychle zbavovat.Veškeré nabízené věci je možné i měnit....
 Když balíček odešlu,posílám zprávičku.Ráda bych dostala zpět odpověď,zda dorazil v pořádku a zda jste spokojeni.
 Na dobírku nezasílám.Je to - alespoň pro mě - nevýhodný risk :-))))
 Poštovné je vždy,alespoň co vím já 19kč do 20g jako doporučený balík.Je v případě ztráty pojištěný a já mám jistotu,že mě
nemůže nikdo(už se mi to stalo) podfouknout....
 Věcičky zpět neberu (pouze v případě vady, kterou přehlédnu)
 Vše se snažím popsat co nejlépe,jak to jen jde.

 K AUKCÍM:
 Vždy po vyhrané aukci se ozívám.Pokud hrajete na více mích aukcí,nemusíte mě upozorňovat.Většinou hned po aukci,posílám
podklady k platbě a byla bych ráda,kdyby jste mi poslali obratem svou adresu.
 Ať už posíláte z jakéhokoli účtu penízky,písněte jako variabilní symbol své id.
 Vyhranou aukci beru závazně,pokud mi někdo napíše po dvou dnech,že nemá bohužel penízky,nebo ,že zjistil,že aukci mají
doma,nebo že přihazují děti,budu dávat bohužel negativní hodnocení.
 Je to pro mě vyhazování korunek a spousty času,a nemohu pořád jen vyhovět......,vydražené věci,můžete přeci znovu opět
prodat :-))
 Popis aukce je jasně popsán ,pokud né,a je něco co jsem neuvedla písněte mi prosím do vzkazu,vždy se domluvíme.
 Pokud je ,ale věc jasně popsaná,nesmlouvám.........
 Ještě bych ráda upozornila,že jsem kuřák,na což mě maminka upozornila KLADNÝM!!! hodnocením a může se stát,že z
věciček ucítíte kouř.Jako správná maminka by jste si vždy měla věci přeprat než je dáte do skříně.Mám zde mega krabici
nádherných věcí a u některých je potřeba je přežehlit.....což já osobně nevidím jako nějaký problém,ale věcičky mají většinou
jen tyto "závady",pokud je to jinak,upozorňuji na to!!!!
 Vám všem,bojujícím,přeji pevné nervy při hraní a hodně štěstí při hře........ Hanka :-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

